
UCHWAŁA NR XXVII/224/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art.237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 5 100,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 174 913,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 210 100,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 379 913,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 68 006 992,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 64 453 612,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 3.553.380,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 82 332 642,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 63 584 820,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 18.747 822,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 14.325.650,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 9.110.540,00 zł, 

b) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.177.776,00 zł, 

c) Przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w kwocie 37.334,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z Załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ust. 3 Otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 2.123.503,00 zł z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami oraz wydatki w kwocie 2.561.000,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchyla się załączniki Nr 3 do uchwały Nr XXVI/217/20 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 9 października 
2020 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2020 . 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -174 913,00 0,00

-174 913,00 0,00

80195 -174 913,00 0,00

-174 913,00 0,00

-164 684,00 0,00

-10 229,00 0,00

853 0,00 5 100,00

0,00 5 100,00

0,00 5 100,00

0,00 5 100,00

razem: -174 913,00 5 100,00

-174 913,00 5 100,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-174 913,00 5 100,00

-174 913,00 5 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 418 509,00 3 248 696,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 68 176 805,00 68 006 992,00

3 4 5 8

bieżące
bieżące 21 223 296,00 21 223 296,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 3 553 380,00 3 553 380,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 360 089,00 2 360 089,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 058 420,00 888 607,00

majątkowe

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

421 855,00 426 955,00

bieżące 43 373 129,00 43 203 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 855,00 426 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 855,00 426 955,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

27 696,00 17 467,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 421 855,00 426 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

540 961,00 366 048,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

513 265,00 348 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

622 385,00 447 472,00

Pozostała działalność 540 961,00 366 048,00

3 4 5 8

bieżące
Oświata i wychowanie 1 170 059,00 995 146,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące
bieżące 27 000,00 27 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/224/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

594 971,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 650,00 523 650,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 971,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 71 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 650,00 523 650,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

954 194,00 954 194,00 954 194,00 0,00 954 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-85 239,00 -85 239,00 -85 239,00 0,00 -85 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
868 955,00 868 955,00 868 955,00 0,00 868 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
324 194,00 324 194,00 324 194,00 0,00 324 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-85 239,00 -85 239,00 -85 239,00 0,00 -85 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
238 955,00 238 955,00 238 955,00 0,00 238 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-85 239,00 -85 239,00 -85 239,00 0,00 -85 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
164 761,00 164 761,00 164 761,00 0,00 164 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
234 748,00 234 748,00 185 648,00 20 269,00 165 379,00 15 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00
304 748,00 234 748,00 185 648,00 20 269,00 165 379,00 15 000,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00
121 688,00 121 688,00 82 588,00 20 269,00 62 319,00 15 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00
191 688,00 121 688,00 82 588,00 20 269,00 62 319,00 15 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

21 013 366,00 20 910 089,00 18 776 978,00 16 170 269,00 2 606 709,00 1 345 000,00 91 327,00 696 784,00 0,00 0,00 103 277,00 103 277,00 0,00
-294 674,00 -294 674,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -194 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 753 692,00 20 650 415,00 18 711 978,00 16 070 269,00 2 641 709,00 1 345 000,00 91 327,00 502 110,00 0,00 0,00 103 277,00 103 277,00 0,00po zmianach 17 324,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 324,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/224/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 796 151,00 11 760 198,00 11 698 668,00 9 999 366,00 1 699 302,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 35 953,00 35 953,00 0,00
-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 731 151,00 11 695 198,00 11 633 668,00 9 899 366,00 1 734 302,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 35 953,00 35 953,00 0,00
7 787 778,00 7 787 778,00 7 787 778,00 7 787 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 687 778,00 7 687 778,00 7 687 778,00 7 687 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
508 000,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
543 000,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
818 215,00 818 215,00 196 813,00 68 004,00 128 809,00 0,00 15 847,00 605 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-194 674,00 -194 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
623 541,00 623 541,00 196 813,00 68 004,00 128 809,00 0,00 15 847,00 410 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92 933,00 92 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 565,00 -9 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 368,00 83 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 874,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 687,00 -1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 187,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 977,00 15 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 646,00 -1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 331,00 14 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
762,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-76,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 890,00 21 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-8 262,00 -8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 628,00 13 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 831,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 458,00 -1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 373,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

343 845,00 343 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-118 932,00 -118 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
224 913,00 224 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 938,00 26 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-21 748,00 -21 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 203,00 26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-26 203,00 -26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 793,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 793,00 -4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 555,00 426 555,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 421 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
431 655,00 431 655,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 426 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
426 555,00 426 555,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 421 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 655,00 431 655,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 426 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
155 839,00 155 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 584,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 423,00 160 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 343,00 32 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
434,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 777,00 32 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 708,00 3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 612 751,00 4 024 409,00 4 023 409,00 341 054,00 3 682 355,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 588 342,00 1 588 342,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 712 751,00 4 124 409,00 4 123 409,00 341 054,00 3 782 355,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 588 342,00 1 588 342,00 0,00
2 461 000,00 2 461 000,00 2 461 000,00 243 623,00 2 217 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 000,00 2 561 000,00 2 561 000,00 243 623,00 2 317 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 198 093,00 2 198 093,00 2 198 093,00 0,00 2 198 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298 093,00 2 298 093,00 2 298 093,00 0,00 2 298 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 056 342,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 1 056 342,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4247
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

60 684 188,00 42 530 016,00 35 321 974,00 22 097 163,00 13 224 811,00 3 786 838,00 1 920 526,00 1 171 579,00 0,00 329 099,00 18 154 172,00 18 154 172,00 0,00
-379 913,00 -379 913,00 -185 239,00 -100 000,00 -85 239,00 0,00 0,00 -194 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
210 100,00 140 100,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

60 514 375,00 42 290 203,00 35 271 735,00 21 997 163,00 13 274 572,00 3 786 838,00 1 920 526,00 982 005,00 0,00 329 099,00 18 224 172,00 18 224 172,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

21 223 296,00 21 223 296,00 2 665 315,00 1 311 642,00 1 353 673,00 0,00 18 557 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 223 296,00 21 223 296,00 2 665 315,00 1 311 642,00 1 353 673,00 0,00 18 557 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00
zwiększenie 0,00 0,00
po zmianach 8 337 087,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 8 337 087,00 0,00
zmniejszenie 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf
600

60016

6050

754

75412

6060

801

80101

6060

80104

6050

6057

80148

6060

854

85495

6060

900

90004

6050

90015

6050

6057

6059

90095

6050

6060

921

92116

6057

6059

Budowa Mediateki 5 424 661,00

Razem 18 224 172,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 838 760,00

Budowa Mediateki 1 838 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 424 661,00

Zegar na skwer 42 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 263 421,00

Biblioteki 7 263 421,00

Budowa "Monieckiego centrum produktu lokalnego" 0,00

Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 100 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Programowa modernizacja systemu oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy Mońki (część wiejska) 514 534,00

Pozostała działalność 142 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 808,00
Programowa modernizacja systemu oświetlenia drogowego na terenie 
Gminy Mońki (część wiejska) 541 808,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 534,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 416 342,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00

Oświetlenie uliczne na terenie Moniek 360 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Oświetlenie alejki parkowej 30 000,00

Zakup autobusu 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 588 342,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zmywarko-wypażarka z osprzętem 20 000,00

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku Al.Niepodległości 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 324,00

Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku Al.Niepodległości 17 324,00

System telewizji przemysłowej (monitoring) 35 953,00

Przedszkola 47 324,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Oświata i wychowanie 103 277,00

Szkoły podstawowe 35 953,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 953,00

Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zakup samochodu dla OSP w Sikorach 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Świerzbienie w km 0+000-0+889 751 090,00
Przebudowa ulic gminnych na osiedlu Reja w Mońkach: Frycza 
Modrzewskiego, Hugo Kołłątaja, Czesława Miłosza wraz z infrastrukturą. 4 762 778,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104040B w miejscowości Kosiorki 519 496,00
Przebudowa drogi gminnej nr 104043B w miejscowosci Rybaki w km 
0+014,5 - 0+639,25 1 000 427,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104059B w miejscowości Świerzbienie 983 631,00

Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 150 000,00

Budowa przepustu w Oliszkach 0,00
Kompleksowe rozwiazanie problemu odprowadzania wód obszarowych z 
terenu miasta Mońki 60 000,00

Budowa drogi Hornostaje Osada 0,00

Budowa drogi od ul. Rumiankowej do działki 1445/5 150 000,00

Budowa dróg na terenie gminy 191 510,00

"Odbudowa przepustu wraz z dojazdami położonego w ciągu drofi gminnej 
Nr 1411B na rowie melioracyjnym R-16/4 w m. Konopczyn" 140 000,00
"Przebudowa przepustu położonego na rzece Kosódka w ciagu drogi 
gminnej Nr 10453B w miejscowości Oliszki" 120 200,00
"Sieć kanalizacji deszczowej wraz z przyłączami do działki Nr geodezyjny 
297/5 i 297/6 w Mońkach, ulica Juliusza Słowackiego 5 i 5a" 105 000,00

Drogi publiczne gminne 9 199 132,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 199 132,00

"Odbudowa przepustu w miejscowości Dziękonie wraz z rozbudową i 
przebudową drogi gminnej Nr 140120B na odcinku od 0+000,0 do 0+017,0" 265 000,00

Treść Wartość
Transport i łączność 9 199 132,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/224/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/224/20 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2020 rok. 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzeb zgłoszonych przez kierowników referatów dokonano zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na: 

1) Dochody zmniejszono o kwotę 174 913,00 zł w związku z otrzymanym pismem od instytucji wdrażającej 
projekt „ Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego” 
w całości będzie realizowany w roku 2021 oraz zwiększono o kwotę 5 100,00 zł w związku z realizacją przez 
MOPS projektu „ Klub Integracji Społecznej w Mońkach” 

2) wydatki 

a) dokonano zmian po stronie wydatków w związku z realizacją w/w projektu z dofinansowaniem środków UE 
w roku 2021; 

b) wprowadzono zakup samochodu strażackiego dla OSP Sikory; 

c) zwiększono środki o 35.000,00 zł na remont budynku po gimnazjum ( sieć internetową). 

d) wprowadzono wydatki w kwocie 5 100,00 zł na projektu „ Klub Integracji Społecznej w Mońkach” 

e) zwiększono wydatki o 100.000,00 zł na gospodarowanie odpadami. 

Wprowadzono zmiany w załączniki inwestycyjnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E71B4DA-E9D6-4555-BE85-115ABD390B0E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Punkt 1
	Załącznik 4 Punkt 2
	Załącznik 4 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 4 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 4 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 4 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 4 Punkt 2 Litera e



